
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ust. § 217 zákona 

 

 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Dům přírody Pálavy“ 
 

*** 
 
 
 

zadávané v užším zadávacím řízení v souladu s ustanovením §3 písm. c) a §58 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce    

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §58 zákona    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČ: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČ: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   



 

    

 
 

Označení zadavatele  
Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, IČ: 000 89 613, Zámek 1 / 
4, 692 01 Mikulov 

Předmět veřejné 
zakázky  
(stavební práce) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících 
v rekonstrukci stávajícího objektu RMM v Dolních Věstonicích, kde se nyní nachází 
Archeologické muzeum. Objekt bude rovněž rozšířen a to nejen v interiéru, ale i v 
exteriéru. Expozice bude interaktivní a bude vhodná pro individuální návštěvníky i 
organizované skupiny napříč všemi generacemi. 

 

Cílem projektu je vzdělávat návštěvníky CHKO Pálava, aby si uvědomili význam zdejší 
krajiny v kontextu České republiky, důvody, které vedou náš stát k její ochraně, i roli, 
kterou může občan a návštěvník CHKO sehrát při jejím zachování. Návštěvníci by měli 
pochopit výjimečnost zdejší krajiny spočívající ve spojení vysoce kulturně-historické 
hodnoty, překvapivě pestré přírody, ale i tradiční pohostinnosti spojené především s 
pěstováním vinné révy a výrobou vína. 

 

Cílem projektu je dále realizace opatření k zajištění či zlepšení stavu předmětů 
ochrany CHKO Pálava a místní NPR posílením stavu návštěvnické infrastruktury. Cílem 
projektu je vybudování návštěvnického centra - Domu přírody Pálavy, které 
napomůže interpretaci chráněných území ve formě moderní interaktivní expozice, 
která zaujme všechny věkové kategorie návštěvníků. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci zpracované 
společností desk architekti s.r.o., se sídlem Dukelských Hrdinů 969/6, 170 00 Praha, 
zodpovědný projektant Ing.arch. Jakub Děnge, ČKA 4421, která je součástí přílohy č. 
1 zadávací dokumentace. 
 
 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

CPV 
45000000-7
  

Stavební práce 

CPV 45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

CPV 45331210-1 Instalace a montáž větrání 

CPV 45232141-2 Vytápění 
 

Cena sjednaná ve 
smlouvě na veřejnou 
zakázku 

Cena za dílo bez DPH: 25.379.958,- Kč 

DPH: 5.329.791,- Kč  

Cena za dílo včetně DPH: 30.709.749,- Kč 

Použitý druh 
zadávacího řízení 

užší řízení dle §58 zákona 

Označení účastníků 
zadávacího řízení 

pořadové číslo 
žádosti 

Název, IČ a sídlo účastníka 

1 3V & H, s.r.o., IČ: 469 92 715, Prakšická 2495, 688 01 
Uherský Brod 

2 GEOSAN GROUP a.s., IČ: 281 69 522, U Nemocnice 430, 
280 02 Kolín 

3 OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, Burešova 938/17, 602 00 Brno 



 

    

4 SKR stav, s.r.o., IČ: 269 61 474, Nováčkova 18, 614 00 Brno 

5 VW WACHAL a.s., IČ: 255 67 225, Tylova 220/17, 767 01 
Kroměříž 

 

Označení všech 
vyloučených účastníků 
zadávacího řízení s 
uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, Burešova 938/17, 602 00 Brno  

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil účastníka společnost 
OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, Burešova 938/17, 602 00 Brno (dále jen „účastník“), ze 
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Dům 
přírody Pálavy“, uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek dne 22. 4. 2020 pod 
Evidenčním číslem formuláře F2020-013490 a Evidenčním číslem zakázky Z2020- 
013490. 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace 
u předložených žádostí o účast. Účastník však ve své žádosti o účast doložil doklady, 
které nesplňují zadávací podmínky, nebo některé z požadovaných dokladů nedoložil 
vůbec. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem. 
Účastník, společnost OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, Burešova 938/17, 602 00 Brno, ve 
své žádosti o účast nedoložil následující: 

1. Zadavatel stanovil v souladu s ust. § 74 odst. 4 zákona, že podmínku podle § 
74 odst. 1 písm. a) zákona musí splňovat i osoby, které mají v rámci struktury 
dodavatele práva spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou 
dodavatele, tedy tyto osoby nebyly v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzeny pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

Zadavatel v kvalifikační dokumentaci čl. 5.2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST stanovil 
v souladu s ust. § 74 ods. 4 zákona, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
musí splňovat i osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva spojená se 
zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou zadavatele. Z předložené žádosti o 
účast účastníka vyplývá, že dodavatele OHL ŽS, a.s. zastupuje na základě pověření 
Ing. Jaromír Pelinka, MBA, ředitel Divize M – Morava a na základě plné moci rovněž 
Ing. Pavel Kocanda, manažer technické přípravy Divize M – Morava. V předložené 
žádosti o účast však nebyly ve vztahu k uvedeným osobám předloženy doklady 
k prokázání základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ. Účastník tímto 
nesplnil požadavek na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

2. Zadavatel požadoval dle bodu 5.5 písm. b) Kvalifikační dokumentace v rámci 
prokázání splnění technické kvalifikace předložení osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracem, a to jak 
ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak 
ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Dodavatel měl prokázat splnění 
tohoto kvalifikačního předpokladu předložením kopie dokladů o vzdělání 
vydaných oprávněnými osobami (je-li vyžadováno), profesním životopisem, 
ve kterém bude uvedena délka praxe, referenční stavby a čestné prohlášení 
o znalosti českého jazyka (je-li vyžadováno). Zadavatel požadoval pro osobu 
člena týmu odpovědného za realizaci statiky splnění těchto požadavků: VŠ 
vzdělání stavebního směru, praxi minimálně 5 let v oboru a autorizaci v 
oboru statika a dynamika staveb. Dále požadoval zkušenost s realizací 
alespoň 3 zakázek, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 
pozemních staveb v celkové hodnotě zakázky min. 10.000.000 Kč bez DPH 
každé z nich. 



 

    

Účastník u osoby Ing. Petra Kubici, kterým prokazoval splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu, doložil pouze osvědčení o autorizaci v oboru zkoušení a diagnostika 
staveb a osvědčení o autorizaci v oboru mosty a inženýrské konstrukce, nikoliv 
požadované osvědčení o autorizaci v oboru statika a dynamika staveb. Účastník 
tímto nesplnil požadavek na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 
řízení vyloučil. 

_____________________________________________________________________ 

3V & H, s.r.o., IČ: 469 92 715, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil účastníka společnost 
3V & H, s.r.o., IČ: 469 92 715, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod (dále jen 
„účastník“), ze zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Dům přírody Pálavy“, uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek dne 22. 
4. 2020 pod Evidenčním číslem formuláře F2020-013490 a Evidenčním číslem zakázky 
Z2020- 013490. 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace 
u předložených žádostí o účast. Účastník však ve své žádosti o účast doložil doklady, 
které nesplňují zadávací podmínky, nebo některé z požadovaných dokladů nedoložil 
vůbec. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem. 
Účastník, společnost 3V & H, s.r.o., IČ: 469 92 715, Prakšická 2495, 688 01 Uherský 
Brod, ve své žádosti o účast nedoložil následující: 

 

1. Zadavatel požadoval dle bodu 5.5 písm. a) Kvalifikační dokumentace v rámci 
prokázání splnění technické kvalifikace předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 
těchto prací. 

Pro splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu musí dodavatel v seznamu 
stavebních prací uvést minimálně 5 nejvýznamnějších stavebních prací, jejichž 
předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti v celkové 
hodnotě zakázky min. 18.000.000,- Kč bez DPH každé z nich.  

 

 přičemž alespoň dvě z těchto zakázek rovněž současně zahrnovala výstavbu 
nebo rekonstrukci nemovité kulturní památky;  

 alespoň jedna z těchto zakázek rovněž současně zahrnovala realizaci 
podzemní stavby s použitím monolitického železobetonu v systému bílá 
vana;  

 alespoň dvě z těchto zakázek rovněž současně zahrnovaly realizaci 
železobetonové konstrukce, kde stěny byly bedněny oboustranně s 
interiérovou plochou provedenou v povrchové úpravě jako pohledový beton, 
z nichž alespoň v jednom případě se jednalo o objekt s přímým napojením na 
jinou budovu (propojená přístavba);  

 alespoň dvě z těchto zakázek rovněž zahrnovaly realizaci zelené střechy o 
ploše min. 100 m2;  

 alespoň jedna z těchto zakázek rovněž zahrnovala realizaci vodní plochy;  

 alespoň jedna z těchto zakázek rovněž zahrnovala zajištění stavební jámy.  

Ze seznamu stavebních prací ani z referenčních listin jasně nevyplývá, že účastník 
splnil požadavek na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v podobě uvedení 



 

    

alespoň dvou zakázek, které současně zahrnovaly realizaci železobetonové 
konstrukce, kde stěny byly bedněny oboustranně s interiérovou plochou 
provedenou v povrchové úpravě jako pohledový beton, z nichž alespoň v jednom 
případě se jednalo o objekt s přímým napojením na jinou budovu (propojená 
přístavba). 

 

2. Zadavatel požadoval dle bodu 5.5 písm. a) Kvalifikační dokumentace v rámci 
prokázání splnění technické kvalifikace předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 
těchto prací. 

 

Pro splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu musí dodavatel v seznamu 
stavebních prací uvést minimálně 5 nejvýznamnějších stavebních prací, jejichž 
předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti v celkové 
hodnotě zakázky min. 18.000.000,- Kč bez DPH každé z nich.  

 přičemž alespoň dvě z těchto zakázek rovněž současně zahrnovala výstavbu 
nebo rekonstrukci nemovité kulturní památky;  

 alespoň jedna z těchto zakázek rovněž současně zahrnovala realizaci 
podzemní stavby s použitím monolitického železobetonu v systému bílá 
vana;  

 alespoň dvě z těchto zakázek rovněž současně zahrnovaly realizaci 
železobetonové konstrukce, kde stěny byly bedněny oboustranně s 
interiérovou plochou provedenou v povrchové úpravě jako pohledový beton, 
z nichž alespoň v jednom případě se jednalo o objekt s přímým napojením na 
jinou budovu (propojená přístavba);  

 alespoň dvě z těchto zakázek rovněž zahrnovaly realizaci zelené střechy o 
ploše min. 100 m2;  

 alespoň jedna z těchto zakázek rovněž zahrnovala realizaci vodní plochy;  

 alespoň jedna z těchto zakázek rovněž zahrnovala zajištění stavební jámy.  

 

Referenční stavby s názvem „Rozšíření areálu EVPÚ Defence IV. etapa“, „Bytový 
dům French corner“ a „Provozovna FERMAT Machine Tool Radějovice“ uvedené jak 
v seznamu stavebních prací ani, tak i v referenčních listinách, nesplňují požadavek 
zadavatele na výstavbu nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jelikož se 
v těchto případech nejedná o stavbu občanské vybavenosti ve smyslu zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Na základě této skutečnosti 
účastník neprokázal splnění kvalifikačního předpokladu v podobě uvedení alespoň 
dvou zakázek, které současně zahrnovaly realizaci železobetonové konstrukce, kde 
stěny byly bedněny oboustranně s interiérovou plochou provedenou v povrchové 
úpravě jako pohledový beton, z nichž alespoň v jednom případě se jednalo o objekt 
s přímým napojením na jinou budovu (propojená přístavba), dále v podobě 
realizace alespoň 2 zakázek, které zahrnovaly realizaci zelené střechy o ploše min. 
100 m2 a realizace alespoň jedné zakázky, která obsahovala realizaci vodní plochy. 

 

3. Zadavatel požadoval dle bodu 5.5 písm. b) Kvalifikační dokumentace v rámci 
prokázání splnění technické kvalifikace předložení osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracem, a to jak 
ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak 



 

    

ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Dodavatel měl prokázat splnění 
tohoto kvalifikačního předpokladu předložením kopie dokladů o vzdělání 
vydaných oprávněnými osobami (je-li vyžadováno), profesním životopisem, 
ve kterém bude uvedena délka praxe, referenční stavby a čestné prohlášení 
o znalosti českého jazyka (je-li vyžadováno). Zadavatel požadoval pro splnění 
těchto požadavků mimo jiné u osoby hlavního stavbyvedoucího, kdy 
zadavatel požadoval VŠ vzdělání inženýrského směru, praxi minimálně 5 let v 
pozici hlavní stavbyvedoucí (osoby odpovědné za vedení stavby) a autorizaci 
v oboru pozemní stavby. Požadoval rovněž znalost českého jazyka na 
komunikační úrovni a zkušenost s realizací min. 5 zakázek, jejichž 
předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce staveb občanské vybavenosti v 
celkové hodnotě zakázky min. 10.000.000,- Kč bez DPH za každou z nich, 
přičemž alespoň jedna z těchto zakázek obsahovala realizaci nemovité 
kulturní památky a alespoň jedna z těchto zakázek obsahovala realizaci 
podzemní stavby s použitím monolitického železobetonu v systému bílá 
vana. 

Vzhledem k tomu, že účastník u osoby hlavního stavbyvedoucího uvedl v seznamu 
zakázek, na kterých se tato osoba podílela, stavby, jež nejsou stavbami občanské 
vybavenosti, nesplnil tímto účastník požadavek na prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladu v podobě uvedení min. 5 zakázek, jejichž předmětem byla výstavba 
nebo rekonstrukce budovy občanské vybavenosti v celkové hodnotě zakázky min. 
10.000.000,- Kč bez DPH každé z nich. 

 

4. Účastník dále dle bodu 5.5. písm. b) Kvalifikační dokumentace požadoval ve 
vztahu k výše uvedenému kval. předpokladu, aby splnění těchto 
kvalifikačních předpokladů bylo doloženo mimo jiné profesním životopisem, 
ve kterém bude uvedena délka praxe, referenční stavby a čestné prohlášení 
o znalosti českého jazyka (je-li vyžadováno).  

 

Účastník ovšem doložil u osoby hlavního stavbyvedoucího, zástupce hlavního 
stavbyvedoucího, člena týmu zodpovědného za koordinaci bezpečnosti práce na 
straně zhotovitele a člena týmu zodpovědného za realizaci statiky seznam 
požadovaných referenčních zakázek nikoliv jako součást profesního životopisu, ale 
jako čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za zadavatele, a to i u 
subdodavatele, kterým je Ing. Zdeněk Zábojník. Účastník tímto nesplnil tímto 
požadavek na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

5. Zadavatel požadoval v souladu s bodem 5.7. Kvalifikační dokumentace 
v případě, kdy účastník prokazuje část ekonomické kvalifikace, technické 
kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 
zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob, aby účastník 
doložil a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 
jinou osobou, b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby, c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 
74 jinou osobou a d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Účastník prokazoval splnění části technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. e) 
zákona prostřednictvím subdodavatele, společnosti Alumbrado s.r.o., přičemž u 
tohoto subdodavatele doložil pouze čestné prohlášení a subdodavatelský závazek, 



 

    

nepředložil však doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti. 
Účastník tímto nesplnil požadavek na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů.  

 

6. Zadavatel požadoval v souladu s bodem 5.7. Kvalifikační dokumentace, aby 
v případě, kdy účastník prokazuje část ekonomické kvalifikace, technické 
kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 
zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob, aby účastník 
doložil a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 
jinou osobou, b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby, c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 
74 jinou osobou a d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Účastník prokazoval splnění části technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. d) 
zákona prostřednictvím subdodavatele, Ing. Richarda Jílka, přičemž u tohoto 
subdodavatele doložil potvrzení o bezdlužnosti OSSZ ze dne 11. 9. 2019. Dle znění 
bodu 5. 1. Kvalifikační dokumentace doklady prokazující základní způsobilost podle 
ust. § 74 zákona a profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. Účastník tímto nesplnil požadavek na 
prokázání splnění kvalifikačních předpokladů.  

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 
řízení vyloučil. 

 

Označení dodavatelů, 
s nimiž byla uzavřena 
smlouva nebo 
rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do 
dynamického 
nákupního systému, 
včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu veřejnou zakázku s dodavatelem SKR stav, s.r.o., IČ: 269 
61 474, Nováčkova 18, 614 00 Brno. 

  
Odůvodnění:  
Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek mělo být provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 115 
zákona podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny.  
 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %: 
Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné 
realizaci díla a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková 
cena za předmět plnění bez DPH a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění).  
Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po 
nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po 
nejvyšší. 
 
S ohledem na skutečnost, že nabídku podal pouze jeden účastník, neprovedl 
zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona hodnocení. 



 

    

 
Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové 
ceny a má za to, že za danou nabídkovou cenu je možné veřejnou zakázku 
realizovat. 
 

Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
výsledek hodnocení 

 
SKR stav, s.r.o., IČ: 269 61 474, 

Nováčkova 18, 614 00 Brno 25.379.958,- Kč nehodnoceno 

 
 

Označení 
poddodavatelů 
dodavatelů podle 
písmene e), pokud 
jsou zadavateli známi 

Uvedení poddodavatelů Rozsah práce 

GEO75 s.r.o. 

se sídlem Sokolova 32/84, 
619 00 Brno, 

IČO 276 99 579, 

Předmětem plnění je mj. provedení 
geodetických prací / Profesní 

způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) a c) 
(blíže viz. Písemný závazek 

poddodavatele) 
KALAHA a.s. 

se sídlem Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno 

IČO 255 62 151, 

Předmětem plnění je mj. montáž oken a 
vnějších dveří do stavby / 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. e) (blíže viz. Písemný závazek 
poddodavatele) 

 

Odůvodnění použití 
jednacího řízení s 
uveřejněním nebo 
řízení se soutěžním 
dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění použití 
jednacího řízení bez 
uveřejnění 

není relevantní 
 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného 
režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení 
nebo nezavedení 
dynamického 
nákupního systému 

není relevantní 

Odůvodnění použití 
jiných komunikačních 
prostředků při podání 
nabídky namísto 

není relevantní 



 

    

elektronických 
prostředků 

Soupis osob, u kterých 
byl zjištěn střet zájmů, 
a následně přijatých 
opatření  

žádná osoba 
 

Pokud zadavatel 
nadlimitní veřejnou 
zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto 
postup 

není relevantní 

Odůvodnění 
stanovení požadavku 
na prokázání obratu v 
případě postupu 
podle § 78 odst. 3 
zákona (doložení 
obratu) 

Zadavatel požadoval, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval minimální 
úrovně 40.000.000 Kč, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období, přičemž 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v hodnotě 25.470.000,-Kč 
bez DPH. Tento požadavek zcela odpovídá významu a rozsahu předmětu veřejné 
zakázky. 

 
 
 
V Brně dne 19. 1. 2021 
 
 
 

_______________________ 
Regionální muzeum v Mikulově, 

příspěvková organizace  
v zastoupení 

                    Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o. 


		2021-01-19T09:54:28+0000
	Not specified




